
Mochowo: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Mochowo - Etap VII

Numer ogłoszenia: 304796 - 2015; data zamieszczenia: 12.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 262954 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mochowo, , 09-214 Mochowo, woj. mazowieckie, tel. 024 2763333, faks 

024 2763178.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Mochowo - Etap VII.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia w ramach zadania pn. Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo - Etap VII są roboty budowlane 

obejmujące dostawę i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków pracujących w technologii osadnika 

fermentacyjnego i zanurzonego złoża biologicznego z napowietrzaniem mechanicznym. Do oczyszczalni 

doprowadzony zostanie przykanalikami ściek surowy z budynków mieszkalnych. Ściek oczyszczony 

zostanie odprowadzony do gruntu poprzez drenaż rozsączający i studnie chłonną. Wykonawca 

zobligowany jest do przeprowadzenia rozruchu technologicznego z aplikacją bakterii i wykonania badań 

jakości ścieków oczyszczonych. W ramach zadania zostanie wykonanych 24 szt. przydomowych 

oczyszczalni ścieków. Zakres robót zawarty został w projekcie budowlanym i dołączonych do dokumentacji 

przedmiarach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.24-0, 45.23.24.21-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wielobranżowy Zakład Usługowy Andrzej Sieradzki, ul. Botaniczna 25A, 87-800 Włocławek, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 298687,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 339584,48 

Oferta z najniższą ceną: 321133,36 / Oferta z najwyższą ceną: 341754,90 

Waluta: PLN .


